UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 28 de novembro de 2025
CURSO PROCESSO IDENTIFICAGAO SITUACAO ASSUNTO

ADMINISTRACAO 23520.012625/2025-15 2022006194 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.012441/2025-47 2022003432 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.012387/2025-30 2022003737 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011786/2025-83 2023000168 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011530/2025-76 2025009073 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.012579/2025-46 2022006407 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.012632/2025-17 2020005732 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.012658/2025-57 2022000486 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.012904/2025-71 2021001513 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.012888/2025-16 2019023200 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.012772/2025-87 2021013087 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.012687/2025-19 2020000119 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL 23520.012286/2025-69 2025008218 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO

NUTRICAO

QUIMICA (BACHARELADO)

23520.002955/2025-94
23520.002457/2025-41
23520.001048/2025-28
23520.009790/2025-81
23520.012158/2025-15
23520.011960/2025-98
23520.012499/2025-91
23520.012136/2025-55
23520.012790/2025-69
23520.009144/2025-14
23520.012869/2025-90
23520.012838/2025-39

2024005104 DEFERIDO
2023003590 DEFERIDO
2023000284 DEFERIDO
2025009485 DEFERIDO
2024008474 DEFERIDO
2025009485 DEFERIDO
2021008416 DEFERIDO

2025100618 INDEFERIDO*

2021007339 DEFERIDO
2024002111 DEFERIDO
2021010601 DEFERIDO
2019014739 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



LEGENDA: * - De acordo com o Art. 78 do Regimento Geral da UFOB, da decisdo da administracdo cabera recurso, fazendo valer o principio do contraditério e da ampla defesa, em até
10 (dez) dias uteis a partir da ciéncia ou divulgagdo oficial. O processo que for INDEFERIDO* tera esse prazo para que o(a) requerente solicite a revisao da decisao.



