



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 28 de novembro de 2025

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.012625/2025-15	2022006194	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.012441/2025-47	2022003432	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.012387/2025-30	2022003737	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011786/2025-83	2023000168	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011530/2025-76	2025009073	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012579/2025-46	2022006407	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012632/2025-17	2020005732	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012658/2025-57	2022000486	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012904/2025-71	2021001513	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012888/2025-16	2019023200	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012772/2025-87	2021013087	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012687/2025-19	2020000119	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.012286/2025-69	2025008218	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.002955/2025-94	2024005104	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.002457/2025-41	2023003590	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.001048/2025-28	2023000284	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.009790/2025-81	2025009485	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.012158/2025-15	2024008474	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.011960/2025-98	2025009485	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012499/2025-91	2021008416	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
MEDICINA	23520.012136/2025-55	2025100618	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.012790/2025-69	2021007339	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.009144/2025-14	2024002111	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.012869/2025-90	2021010601	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.012838/2025-39	2019014739	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: * - De acordo com o Art. 78 do Regimento Geral da UFOB, da decisão da administração caberá recurso, fazendo valer o princípio do contraditório e da ampla defesa, em até 10 (dez) dias úteis a partir da ciência ou divulgação oficial. O processo que for INDEFERIDO* terá esse prazo para que o(a) requerente solicite a revisão da decisão.